



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Łódź

EZ/263/135/.....¹...../2013

Łódź, dnia 03.01.2013r.

Numer sprawy: 135/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 200 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

1. W trakcie trwania postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pakiet nr 4

Czy zamawiający dopuści płytki rozmiar 24-93mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści śruby o możliwości kąтового ustawienia 10°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stabilizacji tylnej piersiowo-łędźwiowej spełniającej wszystkie wymagania poza śrubą kaniulowaną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dla zachowania konkurencyjności wyodrębni z pakietu klatki międzytrzonowe PLIF i stworzy oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści kątowe implanty, a nie równoległe (kąąt 5 °) o wysokościach 4-8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści matrycę kolagenową dostępną w jednej wersji o rozmiarach: 1,5x2,5cm, 2x3cm, 3x4cm, 4x6cm, 6x8cm, 8x12cm, 10x15cm, 15x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy Zamawiający w **Pakiecie 2** – „Rozszerzalna In-situ proteza trzonu odcinka szyjnego kręgosłupa” dopuszcza możliwość złożenia oferty na zestaw o parametrach:

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



- stała proteza trzonu wykonana z materiału PEEK w typoszeregu wymiarowym od 16 do 50 mm ze stopniowaniem co 2mm i od 55-75 ze stopniowanie co 5mm, co umożliwiałaby właściwy dobór do każdej przestrzeni bez konieczności rozpierania;
- na karbowanych powierzchniach 4 tytanowe kołce w celu lepszego utwierdzenia w przestrzeni, które jednocześnie pełnią funkcję znaczników radiologicznych umożliwiających jednoznaczny ocenę położenia implantu w przestrzeni międzytrzonowej;
- przestrzeń wewnątrz koszyka przystosowana do wypełnienia przeszczepami kostnymi lub substytutem kości w postaci granulatu lub pasty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 – „Stabilizacja przednia odcinka szyjnego kręgosłupa” dopuszcza możliwość złożenia oferty na zestaw o parametrach:

- płytki dostępne w pełnej gamie wymiarowej w zakresie od 20 do 110mm, ze stopniowaniem co 2,5mm,
- wkręty kostne samogwintujące i samonawiercające, jedno- i dwu-korówkowe (w tym również śruby rewizyjne) o trzech średnicach 3.5mm 4.0mm 4.5mm i o długościach w zakresie od 12 do 18mm, stopniowane co 2mm, wprowadzane prostopadle oraz pod wieloma kątami (dając układ rozbieżny względem siebie zapewniając najwyższą siłę utwierdzenia w kości),
- system posiada możliwość wprowadzenia śruby centralnie w osi płytki, grubość płytki wraz z mechanizmem blokującym max. 2,5mm
- proste jednoczesne blokowanie 2 śrub jednym elementem, blokowanie śrub do płytki (w pełni odwracalne) następuje poprzez obrót specjalnego „śmigła” o 90 stopni,
- płytki dogięte dopasowane do naturalnej lordozy szyjnej (bez konieczności doginania)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 - Rozszerzalna in situ proteza trzonu odcinka szyjnego kręgosłupa:

- wysokość implantu w zakresie 20-88mm;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 4 - Stabilizacja przednia odcinka szyjnego kręgosłupa:

- rozmiar płyty od 20 do 104mm;
- śruby o średnicy 4,2 i 4,6mm;
- możliwość kątownego ustawienia śruby do 20 stopni;
- blokada każdej śruby zintegrowana z płytką;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 6 - Stabilizacja krótkoodcinkowa w złamaniach kręgosłupa – implanty o następujących parametrach:

- system mocowania oparty na jednym elemencie blokującym i tulipanowym charakterze części mocującej śruby,
- śruba wieloosiowa o kącie wychylenia 30 stopni;
- nakrętka bezgwintowa z dwustopniowym systemem blokowania pręta;

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



- możliwość zablokowania wieloosiowości śruby na pręcie w celu zachowania krzywizn anatomicznych kręgosłupa przy dystrakcji i kompresji;
- gwint dwuzwojowy dla szybszego wprowadzania śruby;
- ujemny kąt pióra gwintu śruby zapewniający zwiększoną siłę zerwania śruby;
- wielokątowe śruby tulipanowe o walcowym kształcie gwintu z samogwintującym początkiem śruby, dostępne w co najmniej siedmiu rozmiarach średnicy 5,5-7,5mm i długości 35-55mm;
- średnica pręta 5,5mm;
- łącznik poprzeczny mocowany wielokątowa do pręta bez konieczności doginania jego elementów o długości 29-81mm;
- w zestawie pręty proste w rozmiarach 30-300mm oraz anatomicznie zagięte w rozmiarach 35-95mm;
- możliwość zastosowania śrub wyciągowych;
- w zestawie narzędzia do wielosegmentowej korekcji deformacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 7 - Stabilizacja tylna piersiowo-lędźwiowa z możliwością stosowania w osteoporozie i chorobach nowotworowych kręgosłupa:

- śruby o średnicy 4,5-8,5mm;
- haki o parametrach: laminarne, pedikularne, piersiowe, w kilku rozmiarach i kształtach – niskoprofilowane, pełen zestaw (minimum 10 rodzajów), monoaxialne, blokowane jednym identycznym elementem blokującym;
- śruby przeznasadowe poliaxialne o parametrach: kaniulowane z możliwością zastosowania narzędzi wyciągowych do techniki MIS, perforowane, średnica śrub 5,5-7,5mm, długość 35-55mm, blokowane jednym identycznym elementem blokującym;
- pręty - możliwość fiksacji pod różnym kątem w stosunku do śruby;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 9 - Klatki międzytrzonowe PLIF, TLIF:

- PLIF o parametrach: prostopadłościenny, dwuwypukły (anatomiczny) kształt, o długości 22, 26 i 30mm i szerokości 8 i 10mm, minimum 6 różnych wysokości, kąt 7 stopni;
- TLIF o parametrach: minimum 6 różnych wysokości, dwie długości i szerokości implantów, możliwość implantacji od prawej lub lewej strony, implant zintegrowany z narzędziem za pomocą przegubu ruchomego, ułatwiającego implantację;
- substytut kości do wypełniania klatek – granulata do mieszania z krwią własną/szpikiem pacjenta.;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 13 - Implanty do stabilizacji międzytrzonowej w odcinku szyjnym kręgosłupa:

- wysokość implantu w zakresie 5-12mm;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza:

- stymulator do stymulacji rdzenia i nerwów obwodowych, szesnastokontaktowy o stałym napięciu prądu,
- w zestawie do wyboru elektrody przezskórne czterokontaktowe (o długości 28,33,45,56 cm)

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



- lub ośmiokontaktowe (o długości 45, 60, 75 cm) lub elektrody chirurgiczne cztero-
lub szesnastokontaktowe (25, 30, 45, 60, 65 cm, w zależności od modelu elektrody)
- długość łączników do wyboru : 20, 40, 60 cm
 - możliwość programowania amplitudy, częstotliwości, szerokości impulsu oraz polaryzacji elektrod,
 - w zestawie pilot pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

dotyczy pakietu 4 – stabilizacja przednia odcinka szyjnego
Czy Zamawiający dopuści ofertę płytek dynamicznych ze stopu tytanowego o wymiarach 20-103 mm, śrubach długości 10 -18 mm, stałoosiowych mocowanych w otworze podłużnym w sposób umożliwiając odchylenie wzdłużne 35° i poprzeczne 8° ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

dotyczy pakietu 9 - klatki międzytrzonowe PLIF i TLIF
Czy Zamawiający dopuści ofertę klatek PLIF o długościach 19,22 i 25 mm, 4 wysokościach 7,,9,11 i 13mm oraz klatek TLIF o jednym kącie 5° i wypełnienia w postaci żelę hydroksyapatytowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy pakietu 13- klatki międzytrzonowe do odcinka szyjnego
Czy Zamawiający dopuści ofertę klatek PEEK o wysokościach 4 – 9 mm i kącie do lordozy 5°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy pakietu 14 – substytut opony twardej – matryca kolagenowa
Czy Zamawiający dopuści ofertę matrycy kolagenowej wykonanej z liofilizowanego kolagenu z osierdźci cieląt o wymiarach 12x14; 6x14; 6x8; 4x10; 4x5; 2x10; 1,5x3 cm oraz okrągłych Ø1,4 i Ø 0,9 cm o podwyższonej wytrzymałości wszystkie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

ZARZĄDCA SZPITALA
dz. Ekonomii i Finansów

mgr Ryszard Sartłacki